



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 131

Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький, просвітницький центр» за 2024 рік

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов'язками директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький, просвітницький центр» Давиденко Наталії Володимирівни про роботу у 2024 році, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

Інформацію виконуючого обов'язками директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради «міський культурно-мистецький, просвітницький центр» Давиденко Наталії Володимирівни про роботу установи взяти до уваги (додається).

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради
«Міський культурно – мистецький, просвітницький центр» за 2024 рік

Робота міського культурно-мистецького, просвітницького центру в умовах війни набуває особливого значення, оскільки культура стає джерелом підтримки, натхнення, психологічного відновлення та згуртування громади. У цей період наш заклад адаптував свою діяльність до нових реалій, спрямовуючи зусилля на допомогу громаді, підтримку армії та збереження національної ідентичності. Тому основна увага була зосереджена на благодійно-мистецькій діяльності.

В громаді функціонує 28 закладів культури з них:

1 – МКМПЦ;

13 – сільських будинків культури;

14 – сільських клубів.

Ксаверівський сільський клуб рішенням сесії Дунаєвецької міської ради, та за погодженням міністерства культури та стратегічних комунікацій буде виведений з базової мережі.

Протягом 2024 року у громаді проведено 1458 заходів, які відвідали 41315 глядачів, з них 39 благодійних концертів, в місті Дунаївці проведено 16 благодійних концертів – 160 809 грн.

В рамках відзначення свят сіл закладами культури проводились благодійні концерти, ярмарки, аукціони де зібрано 280 850 грн.

Під час проведення благодійної коляди в селах громади зібрано коштів понад 500 000.

Протягом грудня в МКМПЦ працювала резиденція Святого Миколая, яку мали змогу відвідати всі діти громади. Під час проведення новорічно - різдвяних заходів зібрано 49 875 тис. гривень. Всі кошти передані на потреби ЗСУ.

Протягом року провели конкурс театральних колективів «Театральний Калейдоскоп - 2024», а також взяли участь в обласних конкурсах:

- конкурс веб-сайтів, інтернет сторінок і груп у соціальних мережах клубних.

- обласний конкурс на кращий онлайн-захід серед клубних закладів.

- участь в фестивалі – огляді до 210 річниці з дня народження великого поета України Тараса Григоровича Шевченка.

- участь в обласному відкритому двотуровому благодійному фестивалі – конкурсі авторської пісні «СЛАВЕНЬ».

- участь в обласному огляді – конкурсі народних звичаїв та обрядів «Стелися барвінку».

За кошти міської ради проведено капітальний ремонт фасаду міського культурно – мистецького, просвітницького центру на суму 660 тис. грн., та встановлено гуму на дитячому майданчику на суму 187 752 тис. грн.

Проведено поточний ремонт фойє, частково відремонтовано систему опалення концертної зали, придбано та встановлено вікна та двері на суму 45 500 тис. грн.

Також проведено поточний ремонт даху Іванковецького СБК на суму 42170 тис. грн.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 132

Звіт про роботу комунального
закладу Дунаєвецької міської ради
«Дунаєвецька дитяча школа
мистецтв» за 2024 рік

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов'язками директора комунального закладу Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» Самборської Людмили Павлівни про роботу у 2024 році, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

Інформацію виконуючого обов'язками директора комунального закладу Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» Самборської Людмили Павлівни про роботу закладу взяти до уваги (додається).

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за 2024 рік

Заклад проводить свою діяльність за такими напрямками позашкільної освіти:

- художньо-естетичний, що забезпечує розвиток творчих здібностей, обдарувань та набуття здобувачами практичних навичок, оволодіння знаннями у сфері вітчизняної і світової культури та мистецтва;

- мистецький, що забезпечує набуття здобувачами спеціальних мистецьких виконавських компетентностей у процесі активної мистецької діяльності.

Дунаєвецька дитяча школа мистецтв перебуває на шляху постійного розвитку, має достатні ресурси для реалізації поставлених державою та суспільством задач у сфері мистецької освіти, що передбачає поліпшення її якості, створення умов для особистого розвитку та самореалізації кожного учня.

Контингент школи на 01.01.2025 року складає 512 учнів, що навчаються на різноманітних музичних інструментах (фортепіано, синтезатор, баян, акордеон, скрипка, гітара, домра, ударні інструменти, труба, саксофон, тромбон, флейта, кларнет), по класу сольного співу, по класу хореографії, образотворчого та декоративно-прикладного мистецтва. Учні школи, які старанно опановують обраний фах, як правило здобувають звання лауреатів Міжнародних, Всеукраїнських, регіональних, обласних, міських конкурсів, примножуючи творчі здобутки навчального закладу.

В школі є постійно діючі дитячі та викладацькі колективи, що мають відповідно звання «зразковий» та «народний аматорський колектив». Неодноразово ці колективи ставали переможцями різноманітних престижних конкурсів та є прикрасою любого свята.

В даний важкий для країни час школа звертає особливу увагу на дітей, батьки яких є учасниками бойових дій на території проведення АТО, ООС, бойових дій під час військової агресії російської федерації проти України та діти, батьки яких загинули під час участі в АТО, ООС. З 1 січня 2024 року їм надається 100% пільга в оплаті за навчання.

Основний контингент школи у місті складав 480 учнів та 32 учні у музичних і мистецьких класах у селах Мушкунці, Чаньків.

Всього - 512 учнів. 18 внутрішньо переміщених дітей були залучені до освітнього процесу з різних міст України. Згідно рішення педагогічної ради від 31 травня 2024 року видані свідоцтва 34 учням. 7 випускників продовжили навчання у вищих мистецьких навчальних закладах.

Викладачі школи – це згуртований колектив однодумців, які люблять дітей, працюють над їх духовним зростом, а самі постійно підвищують свій професійний рівень та навчаються. В 2024 році в школі працювало 33 викладачі, більшість з них – колишні випускники школи. Вони цілковито віддані своїй професії, кожен з них є яскравою творчою особистістю.

Професіоналізм, компетентність, досвід та педагогічний талант – це аксіома її життєдіяльності. В закладі працює 6 відділів: фортепіанний, вокальний, народних інструментів, духових та ударних інструментів, музично-теоретичних дисциплін, образотворчого та декоративно-прикладного мистецтва та клас хореографії.

У 2023-2024 н.р. у школі мистецтв проведено :

- 17 відкритих уроків,
- 12 виконавських семінарів,
- прослухано та обговорено 14 методичних доповідей,
- 5 засідань педагогічної ради закладу,
- викладачі взяли участь у 8 різноманітних семінарах та 7 видах курсів

підвищення кваліфікації.

Школа мистецтв є повноцінним суб'єктом в житті громади, бере участь в організації її культурного життя.

Фінансово-господарська діяльність закладу проводиться відповідно до законодавства та статуту. Основним джерелом фінансування закладу є бюджетні кошти, які спрямовуються на виконання навчальних планів та на оплату праці. Крім того, заклад надає платні послуги. Розмір оплати за навчання визначається закладом самостійно, та затверджується на сесії міської ради, на 2023-24 н.р. плата за навчання становила від 150 до 200 грн.

За 2024р. поступило 659665 грн. батьківської плати.

Повністю звільненні від оплати за навчання діти з багатодітних сімей, діти з інвалідністю, діти-сироти та позбавленні батьківського піклування. Також повністю звільнені від оплати учні, батьки яких є учасниками бойових дій на території проведення АТО, ООС, бойових дій під час військової агресії російської федерації проти України та діти, батьки яких загинули під час участі в АТО, ООС. Таких учнів було 153 особи. Частково звільненні від оплати кожна 2-а дитина із сім'ї, яка навчається в ДШМ. Таких учнів було 26.

При школі діють викладацькі колективи, які мають почесне звання «народний»:

Жіночий вокальний ансамбль «Лада»;

Камерний ансамбль «Елегія»;

і три учнівські колективи, які мають почесне звання «зразковий»:

дитячий оркестр духових інструментів «RITM BAND»;

дитячий вокальний ансамбль «Лілея»;

дитячий ансамбль скрипалів «Ноктюрн».

Концертна діяльність школи в 2023-2024 році була дуже насиченою. Багато заходів було проведено на сцені школи, міста та висвітлювались на сайті міської ради та сторінці школи соціальної мережі Фейсбук.

Майстерність і творчі знахідки викладачів віддзеркалюються у здібних і талановитих учнях, які щорічно приносять нові перемоги на обласних, всеукраїнських та міжнародних конкурсах, але війна в країні внесла також свої корективи. Тому учні школи брали участь як в очних, так і дистанційних конкурсах та фестивалях. Упродовж 2023-2024 навчального року у 74 конкурсах взяли участь 222 учні та колективи, здобули 185 перемог.

За активну участь та результативність у конкурсах учні Грідін Мирослав, Демчук Іванна, Глуховата Анастасія, Круліцька Ангеліна, Хитрюк Андріана отримують іменні стипендії від Дунаєвецької міської ради для обдарованих дітей та молоді, як учні переможці обласних, Всеукраїнських та Міжнародних конкурсів. Учень по класу акордеону Шпортун Ростислав отримував стипендію Хмельницької обласної військової адміністрації.

За 2024 рік для поповнення матеріально-технічної бази школи було придбано: мольберти, вібрафон (музичний ударний інструмент). Постійно закуплялись канцелярські товари, товари для поточного ремонту, господарські і миючі засоби.

Ми завжди відчуваємо підтримку школи з боку міської ради та громади міста в цілому. Будемо намагатись в подальшій роботі розвивати найкращі традиції мистецької освіти, іти до професійного вдосконалення заради наших дітей.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 133

Звіт про роботу комунальної
установи Дунаєвецької міської
ради «Дунаєвецька міська
публічно-шкільна бібліотека» за
2024 році

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши та обговоривши інформацію директора комунальної установи
Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека»
Сидорович Олени Анатоліївни про роботу у 2024 році, виконавчий комітет
міської ради

ВИРІШИВ:

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради
«Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» Сидорович Олени
Анатоліївни про роботу установи взяти до уваги (додається).

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» за 2024 рік

Комунальна установа Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» є структурним підрозділом Управління культури та туризму ДМР, основні напрямки роботи, якої визначаються відповідно до положень Конституції України, закону України «Про бібліотеки і бібліотечну справу», рішень сесії Дунаєвецької міської ради, розпоряджень, наказів, доручень голови міської ради та начальника управління культури та туризму ДМР, інших законодавчих та нормативно-директивних документів.

У звітному періоді діяльність бібліотек установи була спрямована на співпрацю з соціальними партнерами, здійснення оперативного і комфортного обслуговування користувачів, забезпечення їх інформацією щодо діяльності органів влади, здійснення просвітницької діяльності шляхом популяризації досягнень вітчизняної та світової культури та літератури, впровадження нових форм роботи з використанням інформаційних ресурсів, проектну діяльність.

Зокрема, розвиваючи традиції культурно-просвітницького закладу, міська публічно-шкільна бібліотека та бібліотеки-філії активно співпрацювали з навчальними закладами міста та сіл громади, дитячими дошкільними закладами, Поважною радіою, центром зайнятості, літературно-мистецьким об'єднанням «Сонях», літоб'єднанням Ліра» (м.Кам'янець-Подільський), родинами загиблих військових ЗСУ, Центром життєстійкості, волонтерським штабом та ін.. З метою проведення цікавих та змістовних заходів до бібліотек запрошуються письменники, поети, громадські діячі. Окрім того, в бібліотеках громади проводилися зустрічі населення з військовими, лікарями, майстринями, і іншими цікавими та активними мешканцями громади. Щотижня бібліотекарями здійснюється обслуговування окремих читачів на дому.

Одними з найяскравіших заходів, які провела установа стали: конкурс поезії присвячений 95-річчю з дня народження поетеси Ліни Василівни Костенко «Незламний голос епохи» з 28-ми читцями-декламаторами громади; вечір пам'яті приурочений 3-х річчю війни з родинами загиблих, волонтерами, членами громадських організацій; цикл з семи заходів до Різдвяно-новорічних свят; Андріївські вечорниці з національними обрядами та забавами. А також зустрічі з письменниками та поетами – Марією Гуменюк, Софією Козярук, Наталією Мазур, Володимиром Лисом, Надією Гуменюк, Володимиром Захар'євим, Василем Горбатюком, Людмилою Охріменко та ін..

Усього за звітний період проведено 867 соціокультурних заходів, які відвідали 14190 осіб.

Протягом 2024 року міська бібліотека пропонувала читачам книги за допомогою літературної реклами в соціальних мережах «Час читати».

У бібліотеках установи функціонують 19 клубів за інтересами. Тут люди об'єднані спільними інтересами, ідеями: обмін рецептами смачних страв, краса та догляд за собою, вивчення історії краю чи виготовлення різних поробок.

Наприклад, при міській публічно-шкільній бібліотеці для наймолодших користувачів організовано гурток «Майданчик дитячої творчості». Програмою гуртка передбачено виготовлення нескладних поробок власноруч, тематичні бесіди та засідання на тему свят і традиції українського народу, історії виникнення орігамі, квілінгу, бісероплетіння, ікебани, флористики, штучних квітів, квіткового етикету, знайомство з основами цих прикладних технік. Тут же працює по суботам «Вікенд з бібліотекою». Аналогічний гурток працює в бібліотеках-філіях с.Рахнівка та с.Вихрівка. В бібліотеці с.Чанків активно працює клуб «Берегиня», тут жінка діляться рецептами, секретами догляду за собою, новинами.

Інтелектуальною, культурною і матеріальною цінністю є бібліотечні фонди. А отже, їх надійне зберігання та наповнення має надзвичайно важливе значення. В бібліотеках Дунаєвецької ТГ проводиться значна робота по збереженню бібліотечного фонду - ведуться інвентарні і сумарні книги, де облікуються документи, які надходять після технічної обробки всіх творів друку редактором установи. Одним з основних заходів збереження книжкових фондів є переобліки, яких в 2024 році було проведено 6. За результатами постійного моніторингу фондів, за два останні роки було вилучено 37 390 примірників зношеної, застарілої та російськомовної літератури (14 133 в 2024 році). Поповнення фонду було здійснено за рахунок Державної програми та учасників акції «Подаруй бібліотеці книгу» (137 шт.) в 2024 році – 638 книг, а в поточному – 93 книги.

З перших днів російсько-української війни бібліотеки Дунаєвецької громади допомагають збройним силам України наближати перемогу та цивільним вистояти у цій боротьбі. Протягом звітного періоду бібліотекарі долучаються до збору коштів на потреби війська, плетуть маскувальні сітки, в'яжуть теплі шкарпетки. Бібліотекарі сільських філій брали участь в Різдвяних колядках під назвою «Колядуємо для ЗСУ», завдяки яким було придбано необхідні речі на фронт, відправлялась адресна допомога військовим.

2024 рік став роком реалізації проектів. Міська книгозбірня спільно з Дунаєвецькою міською радою, ГО «Асоціація жінок Дунаєвеччини», управлінням культури та туризму та іншими партнерами реалізовували наступні проекти:

- «Шлях стійкості Дунаєвецької міської громади» /кінець 2023 року – 2024 рік/ спрямований на підвищення рівня згуртованості та взаєморозуміння мешканців Дунаєвецької ТГ. В рамках проекту МОМ «Шлях стійкості Дунаєвецької міської громади» було проведено ряд системних заходів з сім'ями загиблих воїнів, дітьми військовослужбовцями та ВПО: майстер-класи, екскурсії, виставки та зустрічі. Завдяки проекту матеріально-технічна база установи поповнилася багатофункціональним пристроєм, кавомашинами, кулером, телевізором «Тесла», зарядним пристроєм, сонячними панелями, меблями, різною канцелярією. Усього на суму 524 195 грн.

- «Центр спільнотворення «Anthill» в рамках Грантової Угоди з Офісом Ради Європи в Україні, як частина проекту «Посилення багаторівневого

врядування, демократії та прав людини на місцевому рівні України», що реалізується Конгресом в рамках Плану дій Ради Європи для України «Стійкість, відновлення та відбудова» . На базі міської бібліотеки облаштовано доступний простір для спільного проведення дозвілля, розвитку ініціатив, співпраці і всебічної реалізації власного потенціалу. В ході реалізації проекту «Anthill» (Мурашник) особливим місцем та центром спільнотворення стало приміщення міської бібліотеки: був проведений ремонт кімнат, санвузла, коридорів, холу. Встановлено 9 вікон, 3 дверей та балконну конструкцію з металопластику. Оформлений сучасними меблями та оснащений технічними засобами центр збирає різні групи активних містян для вирішення актуальних питань сьогодення. На сьогодні в цій частині приміщення міської бібліотеки працюють: Центр життєстійкості, дитячий Цифровий центр «Сейв чілдрен», центр спільнотворення «Антіл», волонтерський центр, пункт Незламності.

З 2018 року, протягом літнього періоду, продовжує працювати функціонувати літній кінотеатр під відкритим небом.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 134

Звіт про роботу комунального
закладу Дунаєвецької міської ради
«Історико-краєзнавчий музей» за
2024 рік

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального закладу
Дунаєвецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей» Грідіної Альони
Анатоліївни про роботу у 2024 році, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

Інформацію директора комунального закладу Дунаєвецької міської ради
«Історико-краєзнавчий музей» Грідіної Альони Анатоліївни про роботу закладу
взяти до уваги (додається).

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей» за 2024 рік

Робота музею поділяється на фондову, виставкову та експозиційну, науково-дослідну та культурно-освітню діяльність.

Основний музейний фонд нараховує 12 груп зберігання – "Археологія", "Палеонтологія", "Документи", "Фотографія", "Нумізматика", "Кераміка", "Дерево", "Метал", "Тканина", "Скло", "Живопис", "Філателія". За звітний період 2024 року до нашого музею надійшло 10 предметів основного та 10 предметів науково-допоміжного фонду, які уже експонуються. Таким чином наш музей нараховує 4627 експонатів основного та 1980 науково-допоміжного фонду .

За звітний період організовано та проведено ряд виставок, серед яких персональні виставки художників та майстрів Дунаєвеччини, а також митців з числа ВПО (Любов Кучерук, Олександр Кузьмицький), тимчасові пересувні виставки до важливих подій нашої країни та громади: до Дня Соборності, Дня пам'яті жертв Голодоморів , Міжнародного дня пам'яті жертв Голокосту та ін. Проведено тематичні виставки, серед яких виставка «Сторіччя українського радіо», виставка до Дня міста «Полікультурне місто», «Кірхи України» за сприяння ГО «Товариство німців Хмельниччини». Вперше відбулася виставка скульптур Олексія Леонова «Молитва в скульптурі», яка користувалась успіхом серед жителів громади.

Проведено виставку-розпродаж художників та майстрів Дунаєвеччини «Мистецтво перетворюємо на зброю», де зібрано кошти для БФ «Покоління ца» та передані на потреби ЗСУ.

У 2024 році співробітники музею вивчали періодику, історичну та краєзнавчу літературу, надавали історичні довідки для учнів, студентів та населення, робили публікації в періодичній пресі, інтернет-ресурсах, наукових збірниках. Приймали участь у конференціях:

«Історія міст і сіл Хмельниччини» - «Музейні фонди як джерело історії населених пунктів краю» ;

«Суспільні трансформації в умовах війни Росії проти України: виклики часу і завдання краєзнавців» - «Музей у розрізі історичних процесів»,

«Шляхетна Україна. Матеріальна та духовна культура» - «Польська шляхта в українській культурі»;

Вісник Державного архіву Хмельницької області «Подільська старовина» - стаття «Дунаєвеччина гастрономічна», у якій дослідили гастрономічні особливості Дунаєвеччини;

Організували круглі столи, де були запрошені музейники, краєзнавці, науковці з інших громад: «Шляхи популяризації культурної спадщини» та «Подільська кераміка» за участі культурно – мистецької платформи «Мистецька мануфактура»;

Заходи та майстер-класи у музеї дають змогу ближче познайомитись з історією та культурою нашого краю. Так для дитячої аудиторії розроблено тематичні квести, серед яких «Гаррі Поттер», «Код твоєї країни», «Де живуть експонати?». Проведено цілий ряд майстер-класів: розпис печива, розпис вином для дорослих, гончарна ліпка, приготування козацького кулешу, виготовлення дідуха та інше.

В лютому місяці реалізовано проект «Мистецтво зцілює» від ГО «Центр Стратегічних Ініціатив», де реалізовано серію арттерапевтичних заходів для жителів громади.

Також в музеї постійно проходять оглядові та тематичні екскурсії, заходи для учнів: музейні уроки, заходи до важливих подій, де для кращого розуміння подій використовуються експонати з фондів музею.

Проведено розпис стін музею, що став певною культурною подією міста. До розпису долучились також учні школи мистецтв та активні жителі громади.

За 2024 рік надійшло на рахунок спецфонду надійшло 8115 гривень.

Протягом 2024 року закуплено за бюджетні кошти: господарські товари, канц.товари на суму 44008,62 грн.; послуги за інтернет, ремонт комп'ютерної техніки та ін. на суму 11280,80 грн.

Залучено благодійної допомоги на суму 92460,00 грн.

Історико-краєзнавчий музей – візитівка нашого міста та місце, де зберігається історія нашого краю.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 135

Про роботу закладів дошкільної
освіти Дунаєвецької міської ради
в літній період 2025 року

Керуючись Законом України «Про дошкільну освіту», Положенням про заклад дошкільної освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 №305 (із змінами), Інструкцією з організації харчування дітей у дошкільних навчальних закладах, затвердженої наказом МОН та МОЗ України від 17.04.2006 №298/227 (із змінами), виконавчий комітет Дунаєвецької міської ради відзначає, що згідно поданих заяв батьків буде зменшено відвідування дітьми ЗДО в літній період. З метою забезпечення належного функціонування закладів дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради в літній період 2025 року, своєчасної та якісної підготовки закладів до роботи в 2025-2026 навчальному році виконавчий комітет Дунаєвецької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити графік роботи закладів дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради у літній період:

- Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №1 «Ромашка»:
працює з 02.06-31.07.2025 року;
закритий з 01.08-29.08.2025 року.
- Дунаєвецький центр розвитку дитини «Пролісок»:
працює з 01.08-29.08.2025 року;
закритий з 02.06-31.07.2025 року.
- Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №3 «Берізка»:
працює з 02.06-30.06.2025 року, з 01.08-29.08.2025 року;
закритий з 01.07-31.07.2025 року.
- Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №4 «Теремок»:
працює з 02.06-31.07.2025 року;
закритий з 01.08-29.08.2025 року.
- Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №5 «Усмішка»:
працює з 01.08-29.08.2025 року;
закритий з 02.06-31.07.2025 року.

Сільські заклади дошкільної освіти:
працюють з 02.06-13.06.2025 року;
закриті з 16.06-29.08.2025 року.

2. Керівникам закладів дошкільної освіти Дунаєвської міської ради внести зміни до графіків роботи обслуговуючого персоналу з метою збереження майна закладів дошкільної освіти на період закриття у літній період.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління освіти, молоді та спорту Дунаєвської міської ради Інну Ісакову.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 136

Про деякі питання щодо
забезпечення національної безпеки
і оборони

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2025 рік, затвердженої рішенням дев'ятої четвертої (позачергової) сесії міської ради VIII скликання від 19.12.2024 р. № 1-94/2024, розглянувши листи командира військової частини АХХХХ, з метою здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ

1. Погодити надання субвенції із загального фонду міського бюджету Дунаєвецької територіальної громади державному бюджету в розмірі 250 000 грн. військовій частині АХХХХ на закупівлю супутникових систем STARLINK та комплектуючих до них.

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської ради (Інна Блонська) забезпечити перерахування субвенції відповідно до даного рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 137

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської
ради від 27.07.2023 року № 145

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 152, 156, 157, 206, 211 Земельного кодексу України, статтями 22, 1166 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року № 284 «Про Порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам» (зі змінами), у зв'язку із кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 27 липня 2023 року № 145 «Про створення комісії та затвердження Положення про комісію з визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам», виклавши додаток 1 до нього в новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від 27 липня 2023 року № 145
(в редакції рішення виконавчого
комітету міської ради від
20.05.2025 року № 137)

СКЛАД

комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та
землекористувачам на території Дунаєвецької міської ради

- | | |
|-------------------------------------|--|
| АНТАЛ
Вячеслав Іванович | - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії |
| МАКОГОНЧУК
Вадим Віталійович | - начальник земельного відділу апарату виконавчого комітету міської ради, секретар комісії |
| АБЗАЛОВА
Тетяна Віталіївна | - начальник фінансового управління міської ради |
| ЛЯСОТА
Тарас Анатолійович | - начальник юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради міської ради |
| ВІКТОРОВА
Єлізавета Миколаївна | - головний спеціаліст управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради |
| ОСТРОВСЬКИЙ
Володимир Васильович | - державний інспектор у сфері державного контролю за використанням та охороною земель і дотримання вимог законодавства України про охорону земель у Хмельницькій області – головний спеціаліст Сектору державного контролю за використанням та охороною земель № 2 Управління з контролю за використанням та охороною земель Головного управління Держгеокадастру у Хмельницькій області (за згодою) |
| | - староста старостинського округу міської ради відповідно до місця знаходження земельної ділянки |
| | - представники підприємств, установ, організацій та громадяни, які будуть відшкодовувати збитки (за згодою) |
| | - власники землі або землекористувачі (орендарі), яким заподіяні збитки (за згодою) |

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету ради

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 138

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету від
26.05.2022 № 79

На підставі статей 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою соціально-правового захисту повнолітніх осіб, які за станом здоров'я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов'язки, враховуючи кадрові зміни, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 26 травня 2022 року № 79 «Про опікунську раду», виклавши додаток 1 до нього в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
від 26.05.2022 р. № 79
(в редакції рішення виконавчого
комітету від 21.05.2025 р. № 138)

СКЛАД

опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради

ЧЕКМАН Валентина Костянтинівна	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, голова опікунської ради
ОСТРОВСЬКИЙ Микола Гелярдович	начальник управління соціального захисту та праці міської ради, заступник голови опікунської ради
ПЕЩАНЮК Ольга Володимирівна	директор комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», секретар опікунської ради
КОЛІСНИК Валентин Анатолійович	юрисконсульт комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради»
ЛЯСОТА Тарас Анатолійович	начальник юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради
ОТРУБЧАК Олена Олексіївна	директор комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю «Ластівка»
РУДИК Наталія Іванівна	завідувач сектору відділу з питань обслуговування громадян, призначення та виплати державних допомог, соціальної підтримки пільгових категорій громадян та осіб з інвалідністю м. Дунаївці управління соціального захисту населення Кам'янець-Подільської районної державної адміністрації(за згодою)
ШЕМЧУК Максим Олександрович	поліцейський офіцер громади сектору поліцейської діяльності № 1 Кам'янець-Подільського районного управління поліції ГУНП в Хмельницькій області, капітан поліції (за згодою)
ЯТЧУК Тетяна Володимирівна	медичний директор комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради

Керуюча справами
(секретар) виконавчого комітету

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 139

Про затвердження висновку органу
опіки та піклування

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров'я, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, враховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради від 30.04.2025 р. №6, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність призначення опікуном XXXXXXXXXX, XXXXX року народження, над сином XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX року народження».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності органів виконавчої влади Валентину Чекман.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

Додаток
до рішення виконавчого
комітету міської ради
від 21.05.2025 № 139

ВИСНОВОК

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність
призначення опікуном XXXXXXXX XXXXX року народження над сином
XXXXXXXX, XXXXXX року народження»

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернулася із
заявою XXXXXXXX, XXXXXXXX року народження, паспорт серії XXXXXXXX,
виданий Дунаєвецьким РВ УМВС України в Хмельницькій області від XXXXXXXX
року, яка проживає за адресою: с. XXXXXX вул. XXXXXXXX, XXX Кам'янець-
Подільський район, Хмельницька область, про доцільність призначення її
опікуном над сином XXXXXXXX, XXXXXXXX року народження, паспорт №
XXXXXXX, орган що видав XXXX від XXXXXXXX року, який проживає за адресою:
с. XXXXXX вул. XXXX, XX Кам'янець-Подільський район, Хмельницька
область, у зв'язку з тим що останній являється особою з інвалідністю I групи
відповідно до медичного висновку № XXX від XXXXXXXX року, виданого КНП
ДМР «Дунаєвецька багатoproфільна лікарня», потребує довготривалого
постійного медикаментозного лікування, стороннього догляду та нагляду.

В ході розгляду заяви було встановлено, що XXXXXXXX має діагноз
(постінфекційна енцелопофітія, глибокий центральний тетрапарез) відповідно
до довідки № XX виданої «Дунаєвецькою амбулаторією загальної практики
сімейної медицини № 1», а згідно до медичного висновку № XX від XXXXXXXX
року, виданого КНП ДМР «Дунаєвецька багатoproфільна лікарня» XXXXXXXX
має діагноз (органічний розлад особистості). Відповідно до Посвідчення серії
ААБ № XXXXXXX XXXXXXXXXX отримував державну соціальну допомогу як
дитина з інвалідністю з XXXX по XXXXXXX.

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України
опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в
сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих
стосунків між ними, можливості особи виконувати обов'язки опікуна.

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької
міської ради вважає за доцільне призначити опікуном XXXXXXXXXX, XXXXXXXX
року народження, над сином XXXXXXXX, XXXXXXXX року народження.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету ради

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 140

Про затвердження висновку органу
опіки та піклування

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров'я, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, враховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради від 19.05.2025 р. №7, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність продовження опікунства XXXXXXXXX, XXXX року народження, над матір'ю XXXXXXXXXX, XXXXX року народження».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності органів виконавчої влади Валентину Чекман.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

ВИСНОВОК

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільності продовження опікунства XXXXXXXX, XXXXX року народження, над матір'ю XXXXXXXXXX, XXXXX року народження»

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернувся із заявою XXXXXXXXXX, XXXXX року народження, паспорт серії НВ XXXXX, виданий Дунаєвецьким РВ УМВС України в Хмельницькій області від XXXXX року, який проживає за адресою: XXXXX, XXXXX, будинок ХХХ, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область, щодо доцільності продовження його опікунства над матір'ю XXXXXXXX XXXXX року народження, паспорт серії НА XXXXX, виданий Дунаєвецьким РВ УМВС України в Хмельницькій області від XXXX року, яка проживає за адресою: XXXXXXX, XXXXXXX, будинок ХХХ, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область, у зв'язку з тим що остання являється особою з інвалідністю II групи (загальне захворювання) довічно, згідно довідки до акту огляду МСЕК серії XXXXX від XXXXX року, потребує довготривалого медикаментозного лікування, стороннього догляду та нагляду.

В ході розгляду заяви було встановлено, що XXXXXXXX перебуває на обліку в психіатра з XXXXX року та має діагноз (шизофренія параноїдної форми) відповідно до довідки виданої КНП ДМР «Дунаєвецька багатoproфільна лікарня» № ХХХ. Відповідно до висновку судово-психіатричного експерта № ХХХ від XXXXX у справі № ХХХХ не усвідомлює значення своїх дій та не може керувати ними, рішенням Дунаєвецького районного суду № XXXXX від XXXXX року XXXXXXXXXX визнана недієздатною.

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих стосунків між ними, можливості особи виконувати обов'язки опікуна.

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради вважає за доцільне продовжити опікунство XXXXXXXX, XXXXXXXX року народження, над матір'ю XXXXXXXXXX, XXXXX року народження.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету ради

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 141

Про затвердження висновку органу
опіки та піклування

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров'я, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, враховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради від 19.05.2025 р. №7, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність продовження опікунства XXXXXXXXX, XXXXX року народження, над донькою XXXXXXXXX, XXXXXX року народження».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності органів виконавчої влади Валентину Чекман.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

ВИСНОВОК

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність продовження опікунства XXXXXXXXXX, XXXXX року народження, над донькою XXXXXXXXXX, XXXXXXX року народження»

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернулася із заявою XXXXXXXXXX, XXXX року народження, паспорт серії НА XXXXXXX, виданий Дунаєвецьким РВ УМВС України в Хмельницькій області від 18.05.1999 року, яка проживає за адресою: XXXXXXX, будинок XX, кв. XX, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область, про доцільність продовження її опікунства над донькою XXXXXXXXXX XXXXXXX року народження, паспорт № XXXXXXX, орган що видав XXXX від XXXXXXX року, зареєстрованою за адресою: XXXXXXX, будинок XX, кв. XXX, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область, у зв'язку з тим що остання являється особою з інвалідністю I групи (інвалідність з дитинства), довічно відповідно довідки до акта огляду МСЕК серії XX XXXX № XXXX від XXXXXXX року, потребує довготривалого медикаментозного лікування, стороннього догляду та нагляду.

В ході розгляду заяви було встановлено, що XXXXXXX відповідно до довідки № XXX виданої КНП ДМР «Дунаєвецька багатoproфільна лікарня» від XXXX має діагноз XXX (дитячий аутизм) та XXX (розумова відсталість). Відповідно до рішення Дунаєвецького районного суду № XXXXXXX від XXXXXXX року XXXXXXX визнана недієздатною, рішенням Дунаєвецького районного суду № XXXX від XXXX року строк дії недієздатної XXXXXXX було продовжено.

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих стосунків між ними, можливості особи виконувати обов'язки опікуна.

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради вважає за доцільне продовжити опікунство XXXXXXXXXX, XXXXXXX року народження, над донькою XXXXXXX, XXXXXXX року народження.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету ради

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 142

Про погодження заяви комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат»

Керуючись статтями 11, 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 66 Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затверджених спільним наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року № 34/166/131/88, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 року за № 387/3680, постановою Кабінету Міністрів України від 22.03.2017р. № 164 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 4 березня 2004р. № 269 і визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», розглянувши клопотання комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» від 20.02.2025 року № 82, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити заяву комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» до Головного управління пенсійного фонду України у Хмельницькій області та Управління соціального захисту населення Кам'янець-Подільської районної державної адміністрації щодо перерахування на рахунок установи різниці між сумою призначеної пенсії та сумою виплаченої державної соціальної допомоги недієздатній особі гр. XXXXXXXXXX, XXXXXX року народження, оскільки останній має інвалідність з дитинства X X групи, визнаний недієздатною особою згідно рішення Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від XXXX року та знаходиться на повному державному утриманні в комунальному закладі Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» з XXXXX року по даний час.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 143

Про створення прийомної сім'ї на базі родини XXXXXXXXXX, XXXXXXX та влаштування дитини, позбавленої батьківського піклування XXXXXXX, XXXXX р.н.

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» від 13.01.2005 р., Положення про прийомну сім'ю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 р. № 565, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 (зі змінами та доповненнями), на підставі довідки Хмельницького обласного центру соціальних служб про проходження курсу підготовки прийомних батьків, батьків-вихователів, потенційних опікунів, піклувальників, усиновителів, які мають намір взяти дитину-сироту, дитину, позбавлену батьківського піклування, рекомендацій Хмельницького обласного центру соціальних служб про включення до Єдиного електронного банку даних про дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, і сім'ї потенційних усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних батьків, батьків вихователів, на підставі заяви від 05.05.2025 р. подружжя XXXXXXXXXX та XXXXXXX про створення прийомної сім'ї та влаштування дитини, висновку Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради від XXXXX р. № XXXXXX, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 15.05.2025 р. № 8 виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Створити прийомну сім'ю з 21.05.2025 р. на базі родини XXXXXXX, XXXXX р.н. та XXXXXXXXXX, XXXXXXX р.н.
2. Затвердити кандидатури прийомних батьків:
XXXXXX та XXXXXXX, які проживають за адресою: вул. XXXXX, буд. XX А, кв. XX, XXXXX, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області.
3. Влаштувати з 22.05.2025 р. до сім'ї на виховання та спільне проживання малолітнього XXXXX, XXXXXXX р.н., який народився в XXXXXXX області, дитину, позбавлену батьківського піклування (рішення виконавчого комітету XXXXX міської ради XXXXXXX області від XXXXX р. № XXX «Про надання

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, XXXXXX, XXXXX року народження»).

Мати: XXXXXXXX, тимчасово проживає на окупованій рф території України за місцем свого мешкання, за адресою: вулиця XXXX, буд. XXX, м. XXX, XXXXX район, XXXXX область, що підтверджується відповідним Актом про виявлення дитини, яка залишилася без батьківського піклування, переміщеної з територій, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій, або батьки якої перебувають на територіях, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні)/тимчасово окупованій території від XXXXXX р.

Батько: XXXXXXXX помер, свідоцтво про смерть серія XXXX № XXXXXX, видане XXXXX р. XXXXXXXX відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

4. Відповідно до п. 17 Положення про прийомну сім'ю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 р. № 565, покласти персональну відповідальність за життя, здоров'я, фізичний та психічний розвиток прийомної дитини на прийомних батьків.

5. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва):

5.1. Підготувати проект договору між прийомними батьками та виконавчим комітетом Дунаєвецької міської ради про влаштування дитини на виховання та спільне проживання до прийомної сім'ї (далі – договір).

5.2. Надати прийомним батькам документи на дитину відповідно до чинного законодавства.

5.3. Здійснювати контроль за виконанням договору, а також за умовами проживання та виховання прийомної дитини, та у разі потреби надавати прийомній сім'ї належну методичну допомогу.

5.4. Проінформувати прийомних батьків про те, що прийомна дитина перебуває на обліку з усиновлення і може бути усиновлена іншими громадянами, але при цьому, за наявності кількох осіб, які виявили бажання усиновити одних і тих дітей, переважне право на їх усиновлення будуть мати прийомні батьки.

5.5. Забезпечити підготовку щорічного звіту про стан утримання, виховання та розвиток дитини у прийомній сім'ї.

6. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради» (Ольга Пешанюк):

6.1 Закріпити за вищезазначеною прийомною сім'єю фахівця з соціальної роботи.

6.2. Забезпечити постійний соціальний супровід прийомної сім'ї, який передбачає надання комплексу послуг, спрямованих на створення належних умов для функціонування прийомної сім'ї.

6.3. Надавати Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради щорічно інформацію про ефективність функціонування прийомної сім'ї.

7. Рекомендувати Управлінню соціального захисту населення Кам'янець-Подільської районної державної адміністрації призначити виплати державної соціальної допомоги на дитину та грошового забезпечення прийомним батькам.

8. Комунальному некомерційному підприємству «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги (Леся Бойко):

8.1. Забезпечити укладання декларації з сімейним лікарем.

8.2. Забезпечити двічі на рік проходження прийомною дитиною медичного огляду та здійснення диспансерного нагляду за нею.

8.3. Надавати Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради щорічний звіт про стан здоров'я дитини, дотримання прийомними батьками рекомендацій лікарів.

9. Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (Інна Ісакова):

9.1. Забезпечити право на здобуття загальної середньої освіти прийомної дитини, а у разі потреби забезпечити індивідуальне навчання.

9.2. Подавати Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради щорічний звіт про рівень розвитку та знань прийомної дитини, наявність шкільного одягу та шкільного приладдя, систематичне відвідування уроків та своєчасність і якість виконання домашніх завдань, відвідування дитиною гуртків, секцій, позашкільних заходів, участь прийомних батьків у вихованні дитини, тощо.

10. Рекомендувати Кам'янець-Подільському РУП ГУНП в Хмельницькій області доручити інспектору сектору ювенальної превенції відділу взаємодії з громадянами щорічно подавати Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради звіт про наявність/відсутність проявів асоціальної поведінки з боку дитини, яка виховується в прийомній сім'ї, а також прийомних батьків.

11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ**

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 144

Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна на користь неповнолітньої XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX р.н.

Керуючись ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, п.п. 66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 15.05.2025 р. № 8 «Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу (купівлі) житлового будинку та земельної ділянки на користь неповнолітньої XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX р.н.», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати неповнолітній XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX р.н., дозвіл на укладання договору купівлі-продажу (купівлі) житлового будинку з належними до нього господарськими будівлями і спорудами та земельної ділянки, площею 0,2500 га, цільове призначення для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер XXXXXXXX), які розташовані за адресою: вулиця XXXXXXXX, ХХ, село XXXXXXXX, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області, за згодою законних представників (батьків) XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX р.н., XXXXXXXX, XXXXXXXX р.н. та підписати відповідні документи.

2. Зобов'язати XXXXXXXXXXXX та XXXXXXXXXXXXXXX законних представників (батьків) надати до служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно протягом 30 днів з дня його реєстрації.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ**

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 145

Про надання дозволу на вчинення
правочину щодо нерухомого
майна на користь малолітньої
XXXXXXXXXX, XXXXX р.н.

Керуючись ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, п.п. 66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 15.05.2025 р. №8 «Про надання дозволу на укладання договору дарування житлового будинку та земельної ділянки на користь малолітньої XXXXXXXXXXXX, XXXXX р.н.», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX р.н., законному представнику (матері), яка діє на підставі довіреності від XXXX р., дозвіл на вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання та підписання договору дарування житлового будинку з господарсько-побутовими будівлями та земельної ділянки площею 0,065 га цільове призначення якої для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер XXXXXXXXXXXXXXXX), які розташовані за адресою: вулиця XXXXXXXX, XXXX, с. XXXXX, Кам'янець-Подільський район, Хмельницької області, на користь малолітньої XXXXXXXXXXXX, XXXXX р.н.

2. Рекомендувати Козак І.В. надати до служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 146

Про надання дозволу XXXXXXXXX,
XXXXXX р. н. на укладання
договору купівлі-продажу
електричної енергії за «зеленим»
тарифом

Керуючись ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, п.п. 66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 15.05.2025 р. № 8, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX року народження на укладання договору купівлі-продажу електричної енергії за «зеленим» тарифом приватним господарством, яке знаходиться за адресою: вул. ХХХ, ХХХ, ХХХХХ, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області та земельною ділянкою з кадастровим номером XXXXXXXXX площею ХХХХ га, за згодою батьків: XXXXXXXX, XXXXXXXX р.н. та XXXXXXXX, XXXXXXXX р.н.

2. Попередити законних представників (батьків) XXXXXXXX., XXXXXXXX р.н. та XXXXXXXX, ХХХХ р.н. про відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту прав дитини.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 147

Про надання XXXXXX, XXX р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву XXXXXXXX, XXXXX р.н., від XXXXX року, паспорт серія НВ № XXXX, виданий Дунаєвцем РВ УМВС України в Хмельницькій області, XXXXX р., про надання їй дитині XXXXXX, XXXXX р.н., (свідоцтво про народження серія ІХХХХХ, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану Київського районного управління юстиції у м. ХХХХ, дата видачі ХХХХ року), статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, оскільки в 2014 році проживала на тимчасово окупованій території м. ХХХХХ, внутрішньо перемістилася з метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту, у зв'язку з чим зазнала психологічного насильства. Адреса реєстрації місця проживання (довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи від ХХХХХ року № ХХХХХ): ХХХХХ обл., ХХХХ, вул. ХХХХХХ, буд. ХХХХ. На обліку внутрішньо переміщеної особи знаходиться з ХХХХ р. (довідка № ХХХХХ) та, на даний час, проживає за адресою: Хмельницька область, Кам'янець-Подільський район, ХХХХХ, вул. ХХХХХХ. Враховуючи висновок оцінки потреб сім'ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Дунаєвської міської ради», від ХХХХХ року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвській міській раді від ХХХХХ р. № ХХ, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати XXXXXXXX, XXXXX р.н., яка зазнала психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 148

Про створення Дунаєвецької міської субланки Кам'янець-Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Хмельницької області»

Відповідно до статті 36¹, частини 2, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2015 №101 «Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту» Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити Дунаєвецьку міську субланку Кам'янець-Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Хмельницької області.

2. Затвердити Положення про Дунаєвецьку міську субланку Кам'янець-Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Хмельницької області згідно з Додатками.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 18 травня 2023 року № 97 «Про створення субланки Дунаєвецької міської ради Кам'янець-Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Хмельницької області»

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

ПОЛОЖЕННЯ

про Дунаєвецьку міську субланку Кам'янець-Подільської районної ланки
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту
Хмельницької області

1. Положення про Дунаєвецьку міську субланку Кам'янець-Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Хмельницької області (далі – положення) визначає основи створення, організацію, склад сил і засобів, порядок діяльності Дунаєвецької міської субланки Кам'янець-Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Хмельницької області (далі – субланка).

2. У цьому Положенні терміни вживаються у такому значенні:

територіальна підсистема єдиної державної системи цивільного захисту - складова частина єдиної державної системи цивільного захисту, яка створюється в Автономній Республіці Крим, області, м. Києві та Севастополі і до якої входять ланки територіальної підсистеми, органи управління та підпорядковані їм сили цивільного захисту, відповідні суб'єкти господарювання, які виконують завдання цивільного захисту;

ланка територіальної підсистеми - складова частина територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту, яка створюється Радою міністрів Автономної Республіки Крим - у районах Автономної Республіки Крим, районними, районними в м. Києві та Севастополі держадміністраціями - у районах, районах у м. Києві та Севастополі і до якої входять субланки ланки територіальної підсистеми, органи управління та підпорядковані їм сили цивільного захисту, відповідні суб'єкти господарювання, які виконують завдання цивільного захисту;

субланка - складова частина ланки територіальної підсистеми, яка утворюється виконавчими органами міських, селищних, сільських рад у територіальних громадах району і до якої входять органи управління та підпорядковані їм сили цивільного захисту, відповідні суб'єкти господарювання, які виконують завдання цивільного захисту.

Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Кодексі цивільного захисту України, Положенні про єдину державну систему цивільного захисту, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 року № 11 (зі змінами), про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2015 року № 101.

3. Метою створення Дунаєвецької міської субланки є організація та здійснення заходів щодо захисту населення і території від надзвичайних

ситуацій у мирний час та в особливий період на території Дунаєвецької міської територіальної громади.

4. Завданнями Дунаєвецької міської субланки є:

4.1. забезпечення готовності органів управління та підпорядкованих їм сил цивільного захисту до дій, спрямованих на запобігання і реагування на надзвичайні ситуації або небезпечні події;

4.2. організація та здійснення заходів щодо захисту населення і території від надзвичайних ситуацій;

4.3. планування заходів цивільного захисту;

4.4. організація оповіщення та інформування органів управління, сил цивільного захисту та населення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій;

4.5. організація та здійснення заходів із запобігання виникненню надзвичайних ситуацій;

4.6. проведення рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, організація життєзабезпечення постраждалого населення;

4.7. ліквідація наслідків надзвичайних ситуацій або небезпечних подій;

4.8. здійснення моніторингу і прогнозування виникнення надзвичайних ситуацій та їх розвитку, визначення ризиків їх виникнення на території громади, оцінка соціально-економічних наслідків надзвичайних ситуацій, визначення на основі прогнозних даних обсягу потреби в силах, засобах, матеріальних та фінансових ресурсах;

4.9. ліквідація медико-санітарних наслідків надзвичайних ситуацій та епідемій, надання екстреної медичної допомоги постраждалим, здійснення заходів медичного забезпечення;

4.10. навчання населення щодо поведінки та дій у разі загрози чи виникнення надзвичайної ситуації;

4.11. організація і проведення підготовки керівного складу та фахівців органів місцевого самоврядування, суб'єктів господарювання, діяльність яких пов'язана з організацією і здійсненням заходів цивільного захисту;

4.12. здійснення заходів щодо створення, використання та підтримання в належному стані наявного фонду захисних споруд цивільного захисту для укриття населення;

4.13. створення, збереження і раціональне використання резерву матеріальних ресурсів, необхідних для запобігання і реагування на надзвичайні ситуації;

4.14. забезпечення сталого функціонування суб'єктів господарювання і територій в особливий період;

4.15. здійснення заходів щодо соціального захисту постраждалого населення;

4.16. інші завдання, визначені чинним законодавством України.

5. Безпосереднє керівництво Дунаєвецькою міською субланкою здійснює міський голова.

6. До складу Дунаєвецької міської субланки входять органи управління та підпорядковані їм сили цивільного захисту, відповідні суб'єкти господарювання згідно з додатком 2 до Положення.

7. Для координації діяльності органів місцевого самоврядування, суб'єктів господарювання у сфері цивільного захисту функціонує:

на місцевому рівні - Дунаєвецька міська комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій (далі - ТЕБ і НС);

на об'єктовому рівні - комісії з питань надзвичайних ситуацій суб'єктів господарювання.

Міська і об'єктові комісії з питань ТЕБ і НС здійснюють свою діяльність відповідно до положень про них.

8. Для координації робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації на місцевому та об'єктовому рівні у разі потреби утворюється спеціальна комісія з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації.

Рішення про утворення такої комісії приймає відповідно керівник субланки або суб'єкта господарювання у разі виникнення надзвичайної ситуації відповідного рівня.

9. Органами управління Дунаєвецької міської субланки є:

на місцевому рівні – виконавчий комітет Дунаєвецької міської ради, Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради, Кам'янець-Подільське районне управління ГУ ДСНС України у Хмельницькій області;

на об'єктовому рівні - керівники суб'єктів господарювання, а також підрозділи (посадові особи) з питань цивільного захисту, які утворюються (призначаються) відповідно до законодавства.

10. Для забезпечення управління в режимі повсякденного функціонування, координації дій органів управління та підпорядкованих їм сил цивільного захисту, здійснення цілодобового чергування і забезпечення збору, обробки, узагальнення та аналізу інформації про обстановку функціонують:

- управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради;

- чергові (диспетчерські) служби суб'єктів господарювання, установ і організацій.

У разі виникнення надзвичайних ситуацій до організації заходів з ліквідації їх наслідків залучаються представники заінтересованих органів державної влади.

11. Для забезпечення сталого управління заходами цивільного захисту та реалізації функцій передбачених на особливий період Дунаєвецькою міською субланкою використовується пункт управління в приміщенні виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради.

12. До складу сил цивільного захисту Дунаєвецької міської субланки відповідно до додатку 2 Положення входять:

- 12 ДПРЧ ГУ ДСНС України у Хмельницькій області;

- територіальні та об'єктові формування цивільного захисту.

13. Залежно від масштабу і особливостей надзвичайної ситуації, що прогнозується або виникла на території громади або в межах її конкретної території встановлюється один із таких режимів функціонування субланки:

- повсякденного функціонування;

- підвищеної готовності;

- надзвичайної ситуації;

- надзвичайного стану.

В умовах нормальної виробничо-промислової, радіаційної, хімічної, сейсмічної, гідрогеологічної, гідрометеорологічної, техногенної і пожежної обстановки та за відсутності епідемій, епізоотій, епіфітотій Дунаєвецька міська субланка працює в режимі повсякденного функціонування.

14. Переведення Дунаєвецької міської субланки у режим функціонування в умовах особливого періоду здійснюється відповідно до актів Президента України, Кабінету Міністрів України, планів цивільного захисту на особливий період.

15. Основними завданнями, що виконуються субланкою у режимі повсякденного функціонування, є:

- забезпечення спостереження, гідрометеорологічного прогнозування та здійснення контролю за станом навколишнього природного середовища та небезпечних процесів, що можуть призвести до виникнення надзвичайних ситуацій на об'єктах підвищеної небезпеки і прилеглих до них територіях, а також на територіях, на яких існує загроза виникнення геологічних та гідрогеологічних явищ і процесів;

- забезпечення здійснення планування заходів цивільного захисту;

- розроблення і виконання цільових програм у сфері цивільного захисту;

- здійснення планових заходів щодо запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, забезпечення безпеки та захисту населення і територій від таких ситуацій, а також заходів щодо підготовки до дій за призначенням органів управління та сил цивільного захисту;

- забезпечення готовності органів управління та сил цивільного захисту до дій за призначенням;

- організація підготовки фахівців цивільного захисту, підготовка керівного складу та фахівців, діяльність яких пов'язана з організацією і здійсненням заходів щодо цивільного захисту, навчання населення діям у разі виникнення надзвичайних ситуацій;

- створення і поновлення місцевих матеріальних резервів для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, ліквідації їх наслідків;

- організація та проведення моніторингу надзвичайних ситуацій, визначення ризиків їх виникнення;

- підтримання у готовності місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій.

16. Підставами для тимчасового введення режиму підвищеної готовності для субланки є:

- на місцевому рівні - загроза виникнення надзвичайної ситуації місцевого рівня;

- на об'єктовому рівні - загроза виникнення надзвичайної ситуації місцевого або об'єктового рівня.

17. Основними завданнями, що виконуються субланкою у режимі підвищеної готовності, є:

- здійснення оповіщення органів управління та сил цивільного захисту, а також населення про загрозу виникнення надзвичайної ситуації та інформування його про дії у можливій зоні надзвичайної ситуації;

- формування оперативних груп для виявлення причин погіршення обстановки та підготовки пропозицій щодо її нормалізації;

- посилення спостереження та контролю за гідрометеорологічною обстановкою, ситуацією на території об'єкта підвищеної небезпеки та/або за його межами, території, на якій існує загроза виникнення геологічних та гідрогеологічних явищ і процесів, а також здійснення постійного прогнозування можливості виникнення надзвичайних ситуацій та їх масштабів;

- уточнення (у разі потреби) планів реагування на надзвичайні ситуації, здійснення заходів щодо запобігання їх виникненню;

- уточнення та здійснення заходів щодо захисту населення і територій від можливих надзвичайних ситуацій;

- приведення у готовність наявних сил і засобів цивільного захисту, залучення у разі потреби додаткових сил і засобів.

18. Підставами для тимчасового введення режиму надзвичайної ситуації на території всієї територіальної громади або в межах конкретного населеного пункту (території) громади є виникнення надзвичайної ситуації.

19. Основними завданнями, що виконуються субланкою у режимі надзвичайної ситуації, є:

- уведення в дію планів реагування на надзвичайні ситуації;

- здійснення оповіщення органів управління та сил цивільного захисту, а також населення про виникнення надзвичайної ситуації та інформування його про дії в умовах такої ситуації;

- призначення керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації та утворення у разі потреби спеціальної комісії з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації;

- встановлення меж зони, на якій виникла надзвичайна ситуація, та організація визначення розміру шкоди, заподіяної суб'єктам господарювання і населенню внаслідок виникнення надзвичайної ситуації місцевого рівня;

- організація здійснення постійного контролю за станом навколишнього природного середовища на території, що зазнала впливу надзвичайної ситуації, обстановкою на аварійних об'єктах і прилеглих до них територіях;

- прийняття рішення про класифікацію надзвичайної ситуації за кодом, класифікаційними ознаками та рівнем, забезпечення своєчасного інформування ДСНС про прийняте рішення та подання матеріалів щодо підстав для прийняття такого рішення;

- здійснення постійного прогнозування зони можливого поширення надзвичайної ситуації та масштабів можливих наслідків;

- організація робіт з локалізації і ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, залучення для цього необхідних сил і засобів;

- організація та здійснення заходів щодо життєзабезпечення постраждалого населення;

- організація та здійснення (у разі потреби) евакуаційних заходів;

- організація і здійснення радіаційного, хімічного, біологічного, інженерного та медичного захисту населення і територій від наслідків надзвичайної ситуації;

- здійснення безперервного контролю за розвитком надзвичайної ситуації та обстановкою на аварійних об'єктах і прилеглих до них територіях;

- інформування органів управління цивільного захисту та населення про розвиток надзвичайної ситуації та заходи, що здійснюються.

20. Режим підвищеної готовності та режим надзвичайної ситуації вводиться:

- на території усієї держави або її окремих регіонів - за рішенням Кабінету Міністрів України;
- на території області, району - за рішенням відповідної адміністрації;
- на території територіальної громади - за рішенням міської ради;
- на території об'єкта підвищеної небезпеки - за рішенням відповідного керівника об'єкта.

У період дії надзвичайного стану у разі його введення, субланка функціонує відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України та з урахуванням особливостей, що визначаються згідно із Законом України «Про правовий режим надзвичайного стану» та іншими нормативно-правовими актами.

21. В особливий період субланка здійснює заходи відповідно до вимог Конституції України, Кодексу цивільного захисту України та з урахуванням особливостей, що визначаються Законами України “Про правовий режим воєнного стану”, “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, іншими нормативно-правовими актами України, планами цивільного захисту на особливий період.

До основних заходів, що здійснюються в разі переведення субланки з режиму функціонування в мирний час на режим функціонування в особливий період у період дії воєнного стану, залежно від встановленого ступеня готовності відносяться:

- оповіщення органів управління та сил цивільного захисту субланки, а також населення про загрозу чи застосування противником засобів ураження;

- введення в дію та реалізація планів цивільного захисту на особливий період;

- приведення органів управління та сил цивільного захисту, пунктів управління, систем зв'язку та оповіщення в готовність до дій в умовах особливого періоду;

- уточнення можливої обстановки та розрахунків сил і засобів, які будуть залучатися до здійснення заходів, передбачених планами цивільного захисту на особливий період;

- організація та проведення рятувальних та інших невідкладних робіт, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, які виникли внаслідок воєнних (бойових) дій, зокрема із застосуванням засобів ураження;

- переведення органів управління і сил цивільного захисту на штати воєнного часу;

- розгортання формувань, призначених для виконання окремих завдань цивільного захисту на територіях та в населених пунктах, що віднесені до груп цивільного захисту, та на об'єктах суб'єктів господарювання, віднесених до категорій цивільного захисту;

- визначення населених пунктів та районів громади, що потребують проведення гуманітарного розмінування, маркування небезпечних ділянок, проведення очищення (розмінування) територій;

- уточнення потреби в захисних спорудах для укриття населення та приведення в готовність усіх об'єктів фонду захисних споруд цивільного захисту, забезпечення цілодобового доступу до таких об'єктів;

організація будівництва захисних споруд цивільного захисту, споруд подвійного призначення та виготовлення (монтажування) первинних (мобільних) і облаштування найпростіших укриттів, а також (у разі потреби) відновлення пошкоджених (зруйнованих) об'єктів фонду захисних споруд цивільного захисту;

організація здійснення інженерно-технічних заходів цивільного захисту для забезпечення захисту населення і територій;

здійснення заходів із забезпечення захисту джерел водопостачання;

здійснення заходів із забезпечення сталої роботи або безаварійної зупинки суб'єктів господарювання, забезпечення живучості об'єктів критичної інфраструктури, призначених для життєзабезпечення населення;

здійснення заходів щодо підвищення рівня протипожежного захисту об'єктів та територій;

видача засобів індивідуального захисту органів дихання населенню та органам управління цивільного захисту, а також засобів індивідуального захисту, приладів радіаційної, хімічної розвідки та дозиметричного контролю особовому складу сил цивільного захисту;

підготовка до роботи в умовах особливого періоду мережі закладів охорони здоров'я, а також здійснення підготовчих заходів до прийому постраждалих та надання їм медичної допомоги;

організація епідемічного нагляду та лабораторного контролю за забрудненням навколишнього природного середовища, продовольства і води;

проведення масової імунізації населення за епідемічними показаннями (за окремим рішенням);

підготовка до роботи органів з евакуації, уточнення документації щодо організації та проведення евакуації населення та матеріальних і культурних цінностей;

здійснення заходів із підготовки інфраструктури безпечних районів громади до прийому евакуйованого населення та матеріальних і культурних цінностей, організація забезпечення життєдіяльності евакуйованого населення та розміщення матеріальних і культурних цінностей;

проведення (у разі потреби) за окремим рішенням Кабінету Міністрів України, відповідних місцевих органів виконавчої влади (військових адміністрацій) евакуації населення та матеріальних і культурних цінностей з районів можливих воєнних (бойових) дій у безпечні райони;

організація забезпечення евакуйованого населення житлом, основними продовольчими і непродовольчими товарами;

призначення на посади та звільнення з посад керівників і фахівців органів управління та сил цивільного захисту відповідно до плану заміщення військовозобов'язаних, які у зв'язку з мобілізацією підлягають призову до Збройних Сил, інших військових формувань, утворених відповідно до законів України;

видача особовому складу органів управління та сил цивільного захисту посвідчень особи для персоналу цивільної оборони (цивільного захисту) міжнародного зразка;

нанесення (оновлення) на будівлі, споруди, транспортні засоби, спеціальну та іншу техніку, які підпадають під дію норм міжнародного гуманітарного права, відповідних розпізнавальних знаків (емблем);

навчання населення способам захисту від наслідків надзвичайних ситуацій, спричинених застосуванням засобів ураження;

відновлення та підтримання громадського порядку в населених пунктах громади та на територіях громади, що зазнали впливу засобів ураження;

виконання інших завдань та заходів, передбачених планами цивільного захисту на особливий період.

Додатковими завданнями субланки у відбудовний період є:

проведення цільової мобілізації для ліквідації наслідків ведення воєнних дій та надзвичайних ситуацій;

ліквідація наслідків воєнних дій у населених пунктах громади та на територіях громади, що зазнали впливу засобів ураження;

вжиття заходів для відновлення об'єктів критичної інфраструктури сфери життєзабезпечення населення;

визначення населених пунктів громади та районів у громаді, що потребують проведення гуманітарного розмінування, маркування небезпечних ділянок, проведення очищення (розмінування) територій;

залучення до ліквідації наслідків ведення воєнних дій та надзвичайних ситуацій міжнародної допомоги;

відновлення (у разі потреби) об'єктів фонду захисних споруд цивільного захисту, що зазнали руйнувань або пошкоджень.

22. Дунаєвецька міська субланка провадить свою діяльність відповідно до плану основних заходів цивільного захисту на відповідний рік.

23. Для здійснення заходів щодо ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій виконавчим комітетом міської ради та суб'єктами господарювання із чисельністю працюючого персоналу більш як 50 осіб розробляються плани реагування на надзвичайні ситуації.

24. На об'єктах підвищеної небезпеки розробляються плани локалізації і ліквідації наслідків аварій на таких об'єктах.

25. Для організації взаємодії між органами управління та силами цивільного захисту субланки, під час ліквідації наслідків конкретних надзвичайних ситуацій зазначеними органами та силами відпрацьовуються плани взаємодії.

26. З метою забезпечення заходів із запобігання надзвичайним ситуаціям, на території громади здійснюється постійний моніторинг природної і техногенної обстановки.

27. Організація оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій здійснюється відповідно до Положення, що затверджується Кабінетом Міністрів України.

28. Органи управління субланки здійснюють збір, аналіз, оброблення, зберігання та передачу інформації з питань цивільного захисту та зобов'язані надавати населенню через засоби масової інформації оперативну та достовірну інформацію про загрозу виникнення та/або виникнення надзвичайних ситуацій з визначенням меж їх поширення і наслідків, а також про способи та методи захисту від них.

Оприлюднення інформації про наслідки надзвичайних ситуацій

здійснюється відповідно до законодавства про інформацію.

29. Реагування на надзвичайні ситуації та ліквідація їх наслідків.

Керівництво аварійно-рятувальними та іншими невідкладними роботами здійснює керівник робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, який призначається та діє відповідно до статті 75 Кодексу цивільного захисту України.

На час ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у підпорядкування керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації переходять всі сили та засоби субланки, що залучаються до ліквідації таких наслідків.

Залежно від рівня надзвичайної ситуації керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації призначається:

- виконавчим комітетом міської ради у разі виникнення надзвичайної ситуації місцевого рівня – один із заступників міського голови;

- керівником суб'єкта господарювання у разі виникнення надзвичайної ситуації відповідного об'єктового рівня - керівник або один із керівників суб'єкта господарювання відповідно до затвердженого розподілу обов'язків.

30. Для безпосередньої організації і координації аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації утворюється штаб з ліквідації її наслідків, який є робочим органом керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації.

Рішення про утворення та ліквідацію такого штабу, його склад приймає керівник робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації.

31. Основну частину робіт, пов'язаних з реагуванням на надзвичайну ситуацію або усуненням загрози її виникнення, виконують сили цивільного захисту підприємства, установи чи організації, де виникла така ситуація, з наданням необхідної допомоги силами цивільного захисту міської субланки, а також відповідними територіальними підрозділами ДСНС, Міноборони, МВС, МОЗ України тощо.

Залучення сил цивільного захисту до ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій здійснюється органами управління, яким підпорядковані такі сили, відповідно до планів реагування на надзвичайні ситуації.

У разі потреби до ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій за рішенням керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації залучаються додаткові сили цивільного захисту.

Залучення сил цивільного захисту до проведення заходів цивільного захисту в особливий період здійснюється згідно з планами цивільного захисту на особливий період.

32. Аварійно-рятувальні та інші невідкладні роботи проводяться відповідно до порядку, що визначається інструкціями, правилами, статутами, іншими нормативно-правовими актами та нормативними документами щодо дій у надзвичайних ситуаціях.

В порядку взаємодії до робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій можуть залучатися військові формування та правоохоронні органи спеціального призначення відповідно до законів України.

33. До робіт із запобігання виникненню надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків можуть залучатися на добровільних або договірних засадах громадські об'єднання за наявності учасників, які залучаються до таких робіт,

відповідного рівня підготовки у порядку, визначеному керівництвом такого об'єднання або керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації.

34. Сили цивільного захисту укомплектовуються та забезпечуються органами управління цивільного захисту, що їх утворили, з урахуванням необхідності проведення робіт, пов'язаних з реагуванням на надзвичайну ситуацію або запобіганням її виникненню в автономному режимі протягом не менше трьох діб.

35. У субланці з метою своєчасного запобігання і ефективного реагування на надзвичайні ситуації, організовується взаємодія з питань:

- визначення сил цивільного захисту, які безпосередньо залучаються до ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, склад і кількість сил і засобів реагування на них;

- погодження порядку здійснення спільних дій сил цивільного захисту під час ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій з визначенням основних завдань, місця, часу і способів їх виконання;

- організації управління спільними діями органів управління та сил цивільного захисту під час виконання завдань за призначенням;

- всебічного забезпечення спільних заходів, що здійснюватимуться органами управління та підпорядкованими їм силами цивільного захисту, у тому числі взаємного надання допомоги транспортними, інженерними, матеріальними, технічними та іншими засобами.

36. Залежно від обставин, масштабу, характеру та можливого розвитку надзвичайної ситуації взаємодія організовується на місцевому та об'єктовому рівнях між районною державною адміністрацією, виконавчим комітетом міської ради, їх силами, а також суб'єктами господарювання.

37. З метою запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, мінімізації їх можливих наслідків, організації узгодженого реагування сил цивільного захисту на небезпечні події та надзвичайні ситуації між оперативно-черговими (черговими, диспетчерськими) службами виконавчого комітету міської ради, підприємств, установ та організацій, управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради, Кам'янець-Подільське РУ ГУ ДСНС України в Хмельницькій області організовується обмін інформацією про загрозу або виникнення небезпечної події, надзвичайної ситуації та хід ліквідації її наслідків у сфері відповідальності відповідної чергової служби.

38. Взаємодія під час здійснення заходів щодо запобігання виникненню надзвичайних ситуацій та під час ліквідації їх наслідків організовується через спеціально призначені оперативні групи або представників відповідних територіальних органів управління міністерств, центральних органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, районної державної адміністрації, які залучаються до здійснення таких заходів. Повноваження зазначених оперативних груп або представників визначаються органами місцевого самоврядування.

39. Організаційно-методичне керівництво плануванням діяльності субланки здійснює виконавчий комітет Дунаєвецької міської ради та Кам'янець-Подільське районне управління Головного управління ДСНС України у

Хмельницькій області.

40. Підготовка працівників, що входять до складу територіальних формувань цивільного захисту, працівників суб'єктів господарювання до дій у надзвичайних ситуаціях розробляються управлінням містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради на підставі організаційно-методичних вказівок з підготовки населення до дій у надзвичайних ситуаціях та затверджуються міським головою.

41. Забезпечення фінансування субланки здійснюється за рахунок коштів бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади, коштів суб'єктів господарювання, інших не заборонених законодавством джерел. Для фінансування робіт із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру можуть використовуватись кошти з резервного фонду бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади відповідно до чинного законодавства України.

Керуючий справами(секретар)
виконавчого комітету

Катерина СІРА

Додаток 2
до Положення про субланку
Дунаєвецької територіальної
громади Кам'янець-
Подільської районної ланки
Хмельницької територіальної
підсистеми єдиної державної
системи цивільного захисту

ПЕРЕЛІК

**сил цивільного захисту Дунаєвецької субланки районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи
цивільного захисту Хмельницької області**

№ з/п	Найменування підрозділу та відомча (територіальна) належність	Найменування формувань	Місце розташування та телефон	Склад, чисельність формування (чисельність чергової зміни)	Завдання, які виконус формування, райони (об'єкти)
1	2	3	4	5	6
I АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНІ СЛУЖБИ					
1	12 ДПРЧ ГУ ДСНС України в області*	Пожежно-рятувальна частина	м. Дунаївці, вул. Ф.Лендера, 43 (0382) 3-11-05	46 (7)	Проведення аварійно-рятувальних, пошукових та аварійно-відновлювальних робіт
2	МПК (місцевий пожежно-рятувальний підрозділ)	Пожежна ратувальна	с. Великий-Жванчик вул. Центральна 74А	6(1)	гасіння пожеж
II ТЕРИТОРІАЛЬНІ ФОРМУВАННЯ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ					
3	КП «Благоустрій Дунаєвеччини»	Аварійно-технічна група	м.Дунаївці, вул. Соборна,11	25(-)	Ліквідація аварій, розчистка доріг в зимовий період та інші аварійно відновлювальні роботи
4	КП ДМР "Міськводоканал"	Аварійно технічна група з водопровідно- каналізаційних мереж	м. Дунаївці, вул. Соборна 15	24(1)	Проведення аварійно- відновлювальних робіт на мережах водопостачання та водовідведення
III ОБ'ЄКТОВІ ФОРМУВАННЯ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ					
5	Дунаєвецьке УЕГГ Хмельницька філія ТОВ " Газорозподільні мережі України"	Аварійно-газотехнічна бригада	м. Дунаївці, вул. Кам'янецька,1 тел.104,(0382)2-06-14	85(3)	Ліквідація наслідків НС на об'єктах газового господарства
6	Дунаєвецький РЕМ	Оперативно-виїзна бригада	м. Дунаївці, вул. Загородня,	107(3)	Ліквідація наслідків надзвичайних ситуацій

	ПАТ “Хмельницькобленерго”	по електромережах	26А 03858 31386		на електромережах
7	Філія "Дунаєвська ДЕД" ДП "Хмельницький облавтодор"	Команда з ремонту та відновлення доріг та мостів	м. Дунаївці, вул. Партизанська,66 тел.3-25-50	60	Ліквідація наслідків НС пов'язаних з ремонтом та відновленням доріг та мостів
ІV.ДОБРОВІЛЬНІ ФОРМУВАННЯ.					
8	Дунаєвська міська рада	Добровільні пожежні дружини (згідно окремого списку)	23 Сільські населені пункти громади	69	Гасіння пожеж та участь у ліквідації наслідків НС

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 149

Про погодження схеми організації дорожнього руху по вул. Шевченка (від вул.Героїв Маріуполя до вул.Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Закону України «Про автомобільні дороги, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити схему організації дорожнього руху по вул. Шевченка (від вул.Героїв Маріуполя до вул.Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області (додається).

2. Схема організації дорожнього руху по вул. Шевченка (від вул.Героїв Маріуполя до вул.Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області набирає чинності після погодження з управлінням патрульної поліції в Хмельницькій області.

3. Вважати рішення виконавчого комітету №103 від 16 червня 2022року «Про погодження схеми організації дорожнього руху по вул. Шевченка (від вул.Героїв Маріуполя до вул.Лендера Франца) м.Дунаївці, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області» таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 150

Про взяття на квартирний облік

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина XXXXXXXXXXр.н., про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №5 від 19 травня 2025 року, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина XXXXXXXXXX XXXXXр.н., учасника бойових дій, який зареєстрований та проживає з своєю родиною, за адресою вул. XXXXXXXX, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 151

Про взяття на квартирний облік

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина XXXXXXXXXX р.н., про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №5 від 19 травня 2025 року, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина XXXXXXXXXX р.н., учасника бойових дій, який зареєстрований та проживає з своєю родиною, за адресою XXXXXXXXXXXXXXXX, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 152

Про взяття на квартирний облік

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина XXXXXXXXXXXX р.н., про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №5 від 19 травня 2025 року, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина XXXXXXXXXXXX р.н., учасника бойових дій, який зареєстрований вул. XXXXXXXXXXXX, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область та проживає з своєю родиною, за адресою вул. XXXXXXXXXXXX, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 153

Про взяття на квартирний облік

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина XXXXXXXXXXXX про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради № 5 від 19 травня 2025 року, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина XXXXXXXXXXXX р.н., ветерана військової служби, особи з інвалідністю внаслідок війни - 2 групи, який зареєстрований та проживає за адресою вул. ХХХХ, ХХХХХХХ, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область з своєю родиною а саме:

- ХХХХХХХ – ХХХХХ р.н. – дружина;
- ХХХХХХХ – ХХХХХ р.н. – син;
- ХХХХХХХ – ХХХХХ р.н. – син;
- ХХХХХХХ - ХХХХХ р.н. – дочка,

та включити його до списку осіб, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 154

Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік дитини, позбавленої батьківського піклування XXXXXXXXXX р.н.

Керуючись ст. 30, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», ст.33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 9, п. 7 ч. 1 ст. 11 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», ст. ст. 34, 36, 39, 46 Житлового кодексу України, постановою Ради Міністрів Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок від 11.12 1984 р. № 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 р. №682 «Про порядок взяття громадян на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому обліку та зняття з нього», розглянувши клопотання служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради від 12.03.2025 року № 02-12/98 та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №5 від 19 травня 2025 року виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік та соціальний квартирний XXXXXXXXXX року народження, для позачергового надання житлової площі, яка має статус дитини, позбавленої батьківського піклування та перебуває на обліку у Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради і знаходяться під опікою, та включити її до списку осіб, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 155

Про взяття на квартирний облік

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина XXXXXXXXXXXX р.н., про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №5 від 19 травня 2025року, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина XXXXXXXXXXXX р.н., учасника бойових дій, який зареєстрований та проживає з своєю родиною, за адресою вул. XXXXXXXX, Кам'янець - Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 156

Про взяття на квартирний облік

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина XXXXXXXXXXXXXXXX р.н., про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №5 від 19 травня 2025 року, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина XXXXXXXXXXXXр.н., учасника бойових дій, який зареєстрований та проживає з своєю родиною, за адресою вул. XXXXXXXX, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 157

Про взяття на квартирний облік

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина XXXXXXXXXXр.н., про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №5 від 19 травня 2025року, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина XXXXXXXX XXXXXXXX р.н., учасника бойових дій, який зареєстрований та проживає з своєю родиною, за адресою вул. XXXXXXX, Кам'янець-Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 158

Про взяття на квартирний облік

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву громадянина XXXXXXXXX р.н., про взяття на квартирний облік та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради №5 від 19 травня 2025 року, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина XXXXXXXXX р.н. учасника бойових дій, який зареєстрований та проживає з своєю родиною вул. XXXXXXXXXXXXXXX, Кам'янець - Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 159

Про видалення зелених насаджень

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради та мешканців громади згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутих дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» згідно акта обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню за адресою вул. Дунайгородська, 61, м. Дунаївці, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області;

2. Надати дозвіл управлінню культури та туризму Дунаєвецької міської ради на видалення зелених насаджень згідно акта обстеження зелених насаджень що підлягають видаленню на території Ганнівського сільського клубу за адресою вул. Садова, 15/б с. Ганнівка, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області;

3. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради видати ордер на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження зелених насаджень.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№160

Про затвердження розрахунку
вартості робіт робітника з
благоустрою

Керуючись статтями 28, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити розрахунок вартості послуг робітника з благоустрою в старостинських округах громади (додаток).
2. Дане рішення вступає в дію з 23 травня 2025 року.
3. Вважати рішення виконавчого комітету №174 від 15 липня 2021 року «Про затвердження розрахунку вартості робіт робітника з благоустрою» таким, що втратило чинність.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Додаток

до рішення виконавчого комітету
міської ради від 21.05.2025 р. № 160

РОЗРАХУНОК

вартості послуг робітника з благоустрою в старостинських округах громади

№п\п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Вартість послуги грн	Нарахування грн	Всього	Примітка
1.	Обкошування територій вручну	1 га	2666,0	586,5	3252,5	
2.	Обкошування територій бензокосою	1 га	3586,0	788,9	4374,9	ПММ виконавця
3.	Побілка дерев	1 шт.	2,7	0,6	3,3	
4.	Просте фарбування поверхонь	100кв.м.	2666,0	586,5	3252,5	
5.	Очищення ділянки від сміття	100кв.м	533,2	117,3	650,5	
6.	Прибирання автобусних зупинок	1 зупинка	66,7	14,7	81,3	4 рази в місяць
7.	Обрізання крон дерев з використанням бензопил	1 дер	119,1	26,2	145,2	ПММ виконавця
8.	Вирізання (вирубування) порослі всіх дерев	100дер	170,6	37,5	208,2	
9.	Побілка поверхонь	1кв.м.	12,0	2,6	14,6	
10.	Встановлення елементів благоустрою (урни, мангали, лавочки та інші роботи)	Згідно окремого розрахунку				

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету

Катерина СІРА



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 161

Про затвердження ситуаційного
плану території кладовища № 1
по вул.Могилівська м.Дунаївці

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити ситуаційний план території кладовища № 1 по вул.Могилівська м.Дунаївці (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ



**ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РІШЕННЯ

21 травня 2025 р.

Дунаївці

№ 162

Про затвердження калькуляції
платних послуг, що надаються
комунальним підприємством
«Міськводоканал» Дунаєвецької
міської ради

Відповідно до пп. 2 п. а) ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 3 ст. 23, ст. 191 Господарського Кодексу України, враховуючи лист комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради від 20.05.2025 року № 124-05/25, з метою впорядкування вартості послуг комунального підприємства «Міськводоканал», які не врегульовані затвердженими тарифами, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити калькуляції платних послуг, що надаються комунальним підприємством «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради згідно з додатками.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської ради від 27 липня 2023 р. № 144 «Про затвердження калькуляції платних послуг, що надаються комунальним підприємством «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.

Міський голова

Веліна ЗАЯЦЬ